移 転 の お 知 ら せ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて このたび下記のとおり事務所を移転することとなりました。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。   謹白

２０１６年１０月吉日

株式会社ＮＴＴファシリティーズ総合研究所

建 築 構 造 技 術 本 部

本部長  齊藤  賢二

記

・移転先

〒105-0023
東京都港区芝浦１丁目２番１号 シーバンスＮ館 １２階

［営業窓口］

電 話 番 号 ０３－６４１４－６１９０

F A X 番 号 ０３－６４１４－６０２４

［ＳＥＩＮサポートセンタ］（平日 9:00～17:00）
電 話 番 号 ０３－６４１４－６０４６

F A X 番 号 ０３－６４１４－６０２４

・電話サポート 業務休止期間

  ２０１６年１１月３日（木・祝）～２０１６年１１月７日（月）

   電話サポート休止期間は SEIN WEBの「お問い合わせ」をご利用ください。

・営業開始日

２０１６年１１月８日（火）

［交通アクセス］

・ＪＲ 浜松町駅より

徒歩約８分

・都営浅草線/大江戸線 大門駅より

  徒歩約11分

・ゆりかもめ 日の出駅より

  徒歩約６分